
 

Výbor Odborové organizace PILA Ptení zve na autobusový zájezd 

S RODINOU DO ZOO OSTRAVA 
který se uskuteční v sobotu 25. května 2024 

 

PROGRAM: Přejezd autobusem do Ostravy, kde strávíme celý den 

v místní ZOOLOGICKÉ A BOTANICKÉ ZAHRADĚ. V ZOO a Botanické 

zahradě se zabaví jistě každý, a i pro ty nejmenší je připravena řada 

atrakcí, kde se dostatečně vyřádí. 

ODJEZD: Konice – 7.30, Ptenský Dvorek – 7.40, Ptení – 7.45 

NÁVRAT: okolo 19.00 na místa nástupu. 

PŘIHLÁŠKY: U paní Dany R. Při přihlášení je nutné uhradit účastnický 

poplatek. 

CENA: Členové (+manžel/ka, druh/družka)                       300Kč/osoba, 

           Ostatní účastníci                                                     400Kč/osoba, 

           Děti do 18 let                                                                  zdarma. 

 

V ceně zájezdu je doprava tam i zpět a celodenní vstupné do ZOO a Botanické 

zahrady v Ostravě. 

Pro všechny zúčastněné děti do 18 let bude připraven ke dni děti balíček sladkostí. 

 
 

UPOZORNĚNÍ: Zájezd pořádá Odborová organizace na své vlastní riziko. Při přihlášení mají 

členové Odborové organizace vždy přednost před ostatními zájemci! V ceně zájezdu není 

zahrnuto pojištění. Odborová organizace nepodniká v cestovním ruchu. 

 


